
令和２年度 当初

２住保改第２号

施工場所 いづみ保育園

換気システム整備工事

井　手　町

設計概要

　工　　　　　　　　　　　　種 数　　　量 摘　　　　要

　　　　　１式

請負額 精算額 今回支払額

令和３年３月３１日限り
円 円

※本設計書は参考資料であり、あくまで発注者の予定価格を算出するためのもので、何ら契約上の拘束力を生じるものではない。

工　事　設　計　書（参考資料）

工事番号 工　事　名

子育て施設換気システム整備工事　その２

設計額 請負対象額 履行期間



　　（円）

　　

＋ （消費税相当額）

井　手　町

工　　　事　　　費

本　工　事　費

工事費総括表
費　　　　目 金　　　　額 摘　　　　　　　　　　　要



数量・単位 単　価 金　額
本工事

共通仮設費

式
1

直接工事費

式
1

現場管理費

式
1

一般管理費

式
1

工事費計

小計（千円止め）

消費税相当額

工事費計

井　手　町

工事費内訳表
名　　　　　　称 規　　格　(条　　件) 摘　　　　　要



NO.1

記号 員　数 単位 単　価 金　　　額 摘　　要

1 1.00 式

2 1.00 式

3 1.00 式

4 1.00 式

5 1.00 式

6 1.00 式

7 2.00 ㎥

合計

空調工事

換気設備工事

電気工事

処分費

　　　　　　　　　　内訳明細書

名　　称

工事内訳

仮設工事

撤去工事

金属工事



NO.２

記号 員　数 単位 単　価 金　　　額 摘　　要

1

25.92 ㎡

162.85 ㎡

162.85 ㎡

162.85 ㎡

162.85 ㎡

2.00 回

小計

内部足場

清掃・片付け

養生費

内部クリーニング

10ｔラフター

　　　　　　　　　　内訳明細書

名　　称

仮設工事

外部足場



NO.３

記号 員　数 単位 単　価 金　　　額 摘　　要

2

1.00 台

1.00 台

1.00 台

1.00 台

1.00 台

2.00 台

1.00 台

32.27 ｍ

10.80 ｍ

1.76 ㎡

小計

ガラス撤去

CU-J80XB

フロン破壊　50

フロン破壊　80

フロン破壊　112

冷媒配管撤去

ドレン配管撤去

名　　称

撤去工事

天吊エアコン室内機、室外機撤去

PUZ-EPR50KAS

RZYP112K

FDCVJ80HD3

　　　　　　　　　　内訳明細書



NO.４

記号 員　数 単位 単　価 金　　　額 摘　　要

3

8.00 ヶ所

1.76 ㎡

小計

天井点検口　アルミ450□

SUS切板t1.6　シーリング共

　　　　　　　　　　内訳明細書

名　　称

金属工事



NO.５

記号 員　数 単位 単　価 金　　　額 摘　　要

4

3.00 台

1.00 台

4.00 台

4.00 台

49.96 ｍ

30.27 ｍ

39.68 ｍ

1.00 回

4.00 台

ドレン配管VP25保温付

ラッキング

搬入費

試運転調整費

小計

天吊形室内機　PC-RP112KA16×1

MAスマートリモコン　PAR-42MA×1

天吊エアコン取付(室内)

天吊エアコン取付(室外)

冷媒配管2分3分

インバーター室外機　PUZ-ERMP112LA10×3

天吊形室内機　PC-RP112KA16×3

MAスマートリモコン　PAR-42MA×3

職員室

空冷ヒートポンプスリムER・PAC(ムーブアイ)
PCZ-ERMP112KY

インバーター室外機　PUZ-ERMP112LA10×1

　　　　　　　　　　内訳明細書

名　　称

空調工事

保育室1,3

空冷ヒートポンプスリムER・PAC(ムーブアイ)
PCZ-ERMP112KY



NO.６

記号 員　数 単位 単　価 金　　　額 摘　　要

5

4.00 台

8.00 ケ

4.00 台

4.00 台

8.00 本

小計

ロスナイ据付

ダクト200⏀　1本１ｍ内

名　　称

換気設備工事

ロスナイ SCH-40ES2

耐外風形ウェザーカバー　PG-20TWC

リモコン PZ-N43SMF2

　　　　　　　　　　内訳明細書



NO.７

記号 員　数 単位 単　価 金　　　額 摘　　要

6

14.25 ｍ

14.25 ｍ

20.00 ｍ

20.00 ｍ

4.00 ヶ所

20.00 本

3.00 ヶ所

小計

エアコン電源繋込　(既設電源ケーブル使用)
新館保育室1,2　職員室

EM-EEF1.6-2C

リモコン配線　NP0.9-2C

　

スイッチBOX　D2A161W

A型メタルモール　DZA102KW(付属品共)

　　　　　　　　　　内訳明細書

名　　称

電気工事

エアコン電源配線　CV5.5-4C
旧館保育室1

配管G22(支持材共)


